



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	945 688 823
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ANDERSEN MEK VERKSTED AS
Forretningsadresse:	Svegeskogen 2 4400 FLEKKEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Peder Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	779 873 991	707 387 334
Annen driftsinntekt	3	6 260 496	5 082 626
Sum inntekter		786 134 487	712 469 960
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-8 819 174	20 951 346
Varekostnad	4	500 671 313	428 544 275
Lønnskostnad	5, 6	175 735 360	160 411 897
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	5 302 804	5 613 608
Annen driftskostnad	5	59 453 746	53 446 917
Sum kostnader	8	732 344 049	668 968 042
Driftsresultat		53 790 438	43 501 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	1 177 418	216 314
Annen finansinntekt	9	28 165 751	14 022 942
Sum finansinntekter		29 343 168	14 239 256
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		20 400 000	
Annen rentekostnad	9	9 776 170	5 390 844
Annen finanskostnad	9	10 595 755	6 358 761
Sum finanskostnader		40 771 925	11 749 606
Netto finans		-11 428 757	2 489 650
Ordinært resultat før skattekostnad		42 361 682	45 991 569
Skattekostnad på resultat	10	9 049 685	7 642 765
Ordinært resultat etter skattekostnad		33 311 997	38 348 804
Årsresultat		33 311 997	38 348 804
Årsresultat etter minoritetsinteresser		33 311 997	38 348 804



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		33 311 997	38 348 804
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Konsernbidrag		9 789 519	
Avsatt til annen egenkapital		18 522 478	33 348 804
Sum overføringer og disponeringer	11	33 311 997	38 348 804



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		6 369 581	8 769 581
Utsatt skattefordel	10		
Sum immaterielle eiendeler	7	6 369 581	8 769 581
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 12	4 320 732	4 379 833
Maskiner og anlegg	7, 12	14 999 435	15 710 561
Skip, rigger, fly og lignende	12		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 12	5 711 390	3 957 696
Sum varige driftsmidler		25 031 556	24 048 089
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	33 607 218	39 177 741
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Lån til foretak i samme konsern	14, 15	2 264 087	
Investeringer i tilknyttet selskap	13	21 723 440	39 113 252
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14		
Investeringer i aksjer og andeler	13	3 451 930	376 930
Andre langsiktige fordringer	14	15 598 910	10 179 785
Sum finansielle anleggsmidler		76 645 585	88 847 708
Sum anleggsmidler		108 046 722	121 665 378
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 12	138 763 911	105 616 078
Sum varer		138 763 911	105 616 078
Fordringer			
Kundefordringer	12, 15, 16	212 890 741	233 197 429
Andre kortsiktige fordringer	15	36 755 676	19 072 846
Konsernfordringer	15	13 000 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum fordringer	15	262 646 417	252 270 275
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	7 985 968	6 881 592
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 985 968	6 881 592
Sum omløpsmidler		409 396 296	364 767 945
SUM EIENDELER		517 443 018	486 433 323

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 18	123 704	937 035
Beholdning av egne aksjer	11, 18		
Overkurs	11	4 822 561	4 822 561
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	170 116 076	
Annen innskutt egenkapital	11		
Sum innskutt egenkapital		175 062 340	5 759 596

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	13 713 875	164 494 141
Udekket tap	11		
Sum opptjent egenkapital		13 713 875	164 494 141

Sum egenkapital

188 776 215 **170 253 737**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	6	9 249 540	9 736 610
Utsatt skatt	10	9 625 488	8 107 090
Sum avsetninger for forpliktelser		18 875 028	17 843 700

Annen langsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	32 838 490	36 872 499
Øvrig langsiktig gjeld	15		
Sum annen langsiktig gjeld		32 838 490	36 872 499
Sum langsiktig gjeld		51 713 519	54 716 199
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	126 677 822	122 214 128
Leverandørgjeld	15	51 179 201	51 621 555
Betalbar skatt	10	3 037 346	2 181 019
Skyldig offentlige avgifter		18 834 084	23 476 385
Kortsiktig konserngjeld	15	12 550 666	
Annen kortsiktig gjeld	15	64 674 165	61 970 300
Sum kortsiktig gjeld	15	276 953 285	261 463 387
Sum gjeld		328 666 803	316 179 586
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		517 443 018	486 433 323



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Andersen Mek Verksted AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Andersen Mek Verksted AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Jostein Håland
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Pemseo document key: 0ZTWF-K0J6-NT8BL-442UN-05FZZ-JGXA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Håland, Jostein

Partner

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2722160

IP: 85.164.xxx.xxx

2024-06-30 20:12:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OZTWF-K0J6-NT8BL-44ZUN-05FZZ-JGXCA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

2023 AMV - Årsregnskap inkl styrets årsberetning noter og ARP.pdf

Name	Method	Signed at
Andersen, Peder	BANKID	2024-04-19 08:00 GMT+02
Aasland, Torjus	BANKID	2024-04-18 08:57 GMT+02
Andersen, Per Gunnar	BANKID	2024-04-18 08:55 GMT+02
Dybvik, Leif Sigurd	BANKID	2024-04-18 08:49 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Årsregnskap 2023
for
Andersen Mek. Verksted AS
(AMV)

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art

Andersen Mek. Verksted AS (AMV AS) er en teknologibedrift som utvikler og produserer utstyr for tunnel, gruve og anleggsektoren. Innen sine felt er bedriften blant de ledende på verdensmarkedet.

Selskapet hadde i 2023 følgende eierandeler i:

- AMV Group AB (eierandel 59%) som videre eier 40% av Sigma Civil Öst AB, 100% av Tunnel Support Sverige AB, 100% av AMV Equipment AB, 100% av Rönnavåg Fastighet AB og 47,5% av RG Tunnel AB.
- Containertech Holding AS (eierandel 55%) som videre eier 100% av Containertech AS og 100% av Containertech Rental AS.
- Tunnel Support AS (eierandel 100%)

Utover dette så har AMV AS følgende tilknyttede selskaper

- 50% eierandel i RG Tunnel AS
- 50% eierandel i Norwegian Directional Drilling AS
- 37% eierandel av Elcavator AS
- 25% eierandel av VAEL Holding AS som videre eier 100% av Anero AS
- 20% eierandel av Hausvik Energy Yard AS
- 25% eierandel av Alurental AS

AMV ble i 2023 del av holdingstrukturen til Andersen Mek Verksted Holding AS (AMVH).
Kontoradresse for AMV AS er i Flekkefjord.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Til grunn for forutsetningen ligger konsernets langsiktige planer og prognoser for årene fremover.

Marked/produkter – framtidsutsikter

AMV fortsetter å ha et kontinuerlig fokus på utvikling av produkter og tjenester innenfor våre segment. Infrastruktur, gruve og anlegg markedet ligger på et høyt nivå i våre hovedmarkeder Norge, Sverige og Kina.

Det er færre prosjekter igangsatt i 2024 mot året 2023 og flere prosjekter er utsatt grunnet utstedelse av ny Nasjonal Transportplan i Norge. Uavhengig av dette så vil det være et sterkt behov for våre produkter og tjenester. Norge sammen med Sverige og Kina vil utgjøre majoriteten av konsernets omsetning i 2024.

Selskapet har en forventning om full utnyttelse av egne ressurser. Vi har et mål om min. 10% lærlinger og har ved inngang til 2024 12,5% av den totale arbeidstokken som lærlinger. AMV AS ansatte netto 7 personer i 2023 og var ved årsskiftet 219 fast ansatte.

Bredt produktspekter, omstillingsevne, nye markeder, innovasjon, fleksibilitet, soliditet og høy leveringsevne vil være AMVs fokus i 2024. Vi tilfører markedet nye produkter og tjenester for å videreutvikle vår markedsposisjon og selskapet slik at en står bedre rustet for fremtiden.

Markedsutsiktene for 2024 innenfor tunnel/anlegg/gruve er lovende. Høy ordreinngang og inngåelse av større kontrakter i våre markeder gir en langsiktig ordreservert og en forventer full kapasitetsutnyttelse også i 2024.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det jobbes aktivt med forsknings- og utviklingsaktiviteter og konsernet drar nytte av offentlige incentividringer for dette. Kostnader forbundet med FoU kostnadsføres som hovedregel direkte, mens i noen tilfeller balanseføres verdien og avskrives over fremtidige produksjoner av det utviklede produktet.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger. Vareforbruket består delvis av importerte varer i utenlandsk valuta der transaksjoner foregår i NOK og EUR. Selskapet har en løpende vurdering ang. behovet for å foreta valutasikring, og har definerte policyer på plass.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø og Personale

Arbeidsmiljøet anses som meget godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Bedriftens arbeidsmiljøutvalg har hatt 4 møter i 2023.

For AMV AS har sykefraværet vært 3 007 dager, av totalt 52 702 arbeidsdager. Dette utgjør 5,7% (5,5% i 2022) av den totale arbeidstiden, av dette utgjør 3,22% langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere sykefraværet.

Det var 14 personskader i bedriften i løpet av året – herav 4 fraværsskader.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Vi har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Kjønnsbalanse: 28 kvinner, 191 menn
Deltidsstillinger: 4 kvinner, 4 menn (alle etter eget ønske)
Midlertidig ansatte: 0
Antall uker foreldrepermisjon pr. kjønn: Kvinner: 0, Mann: 11,5 uker

Det henvises til rapporten «Likestillingsredegjørelse for AMV» som er vedlagt etter notene i årsregnskapet.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger

Redegjørelse ihht Åpenhetsloven §4 er publisert på nettsiden www.amv-as.no.

Miljørapportering

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Vårt miljøslagord er «Store maskiner, små avtrykk», og det jobbes med forbedringer for å bedre vår ressurs- og energitnyttelse.

Avfallsstoffer som olje etc. som vil kunne forurense det ytre miljø, blir forskriftsmessig lagret og levert til godkjente avfallsplasser.

AMV er miljøsertifisert i henhold til ISO14001.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av Selskapets økonomiske drift og stilling ved årsskiftet.

Selskapet har hatt en omsetningsøkning fra 2022 til 2023 på ca. 10%.
EBITDA (inntjening før renter, skatt, avskrivninger og nedskrivninger) var i 2023 på 59,1 mill. kr. mot 49,1 i 2022.
Årets resultat etter skatt utgjør 33,3 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 517 mill. kr og egenkapitalandelen utgjorde 36,5% mot hhv. 486 mill. kr. og 35% i 2022.

Forhold etter regnskapsårets slutt.

Den geo-politiske situasjonen, påfølgende økt inflasjon og lange leveranstider på komponenter medfører betydelige utfordringer for næringsliv og samfunnet generelt. En forventer videre en bedring når det gjelder leveranstider for komponenter for året 2024.

AMV AS ser at infrastrukturprosjekter prioriteres, men oppstart eller forskyvning av prosjekter påvirker vår produksjon. Dog opplever selskapet aktivitet i markedet, i tillegg til selskapets soliditet gjør at vi ikke anser den nevnte situasjoner som en trussel for selskapets videre drift.

Nevnte utfordringer forventes å få betydning for virksomheten i året som kommer, men selskapet vurderer situasjonen som håndterbar.

Det er ikke identifisert forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet for 2023.

Årsresultat og disponeringer.

Årets resultat foreslås overført til Annen Egenkapital.

Selskapets egenkapital pr 31.12.2023 utgjør kr 188 776 215.

Andre opplysninger

Det er tegnet styreansvarsforsikring for alle styremedlemmer som dekker Sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot Sikrede som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse.

Flekkefjord, 10.04.2024

Per Gunnar Andersen
Styreformann

Peder Andersen
Adm.dirktør og Styremedlem

Torjus Aasland
Styremedlem

Leif Sigurd Dybvik
Styremedlem

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2022	2022
DRIFTSINTEKTER			
Salgsinntekter	2	779 873 991	707 387 334
Andre driftsinntekter	3	6 260 496	5 082 626
Sum driftsinntekter		786 134 487	712 469 960
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnader	4	500 671 313	428 544 275
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-8 819 174	20 951 346
Lønnskostnader m.m.	5,6	175 735 360	160 411 897
Avskrivning på driftsmidler	7	5 302 804	5 613 608
Annen driftskostnad	5	59 453 746	53 446 917
Sum driftskostnader	8	732 344 048	668 968 042
Driftsresultat		53 790 439	43 501 918
FINANSINTEKTER OG KOSTNADER			
Renteinntekter	9	1 177 418	216 314
Annen finansinntekt	9	28 165 751	14 022 942
Sum finansinntekter		29 343 169	14 239 256
Nedskrivning av finansielle eiendeler		20 400 000	0
Rentekostnader	9	9 776 170	5 390 844
Annen finanskostnad	9	10 595 755	6 358 761
Sum finanskostnader		40 771 925	11 749 605
Resultat av finansposter		-11 428 757	2 489 651
Resultat før skatt		42 361 682	45 991 569
Skattekostnad på ordinært resultat	10	9 049 685	7 642 765
Årsoverskudd		33 311 997	38 348 805
Minoritetens andel av resultat			
Majoritetens andel av resultat			
Overføringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Avsatt konsernbidrag		9 789 519	0
Avsatt til annen egenkapital		18 522 478	33 348 805
Sum overføringer	11	33 311 997	38 348 805

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	6 369 581	8 769 581
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		6 369 581	8 769 581
Varige driftsmidler			
Tomter, bygg o a fast eiendom		4 320 732	4 379 833
Maskiner og utstyr		14 999 435	15 710 561
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr		5 711 390	3 957 696
Sum varige driftsmidler	7, 12	25 031 556	24 048 089
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	33 607 218	39 177 741
Lån til foretak i samme konsern	14, 15	2 264 087	0
Investeringer i tilknyttede selskap	13	21 723 440	39 113 252
Investering i aksjer og andeler	13	3 451 930	376 930
Langsiktige fordringer og plasseringer	14	15 598 910	10 179 785
Sum finansielle anleggsmidler		76 645 585	88 847 708
Sum anleggsmidler		108 046 722	121 665 378
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4, 12	138 763 911	105 616 078
Fordringer			
Kundefordringer	12, 15, 16	212 890 741	233 197 429
Andre kortsiktige fordringer	15	36 755 676	19 072 846
Konsernfordringer	15	13 000 000	0
Sum fordringer		262 646 417	252 270 275
Bankinnskudd, kontanter o l	17	7 985 968	6 881 592
Sum omløpsmidler		409 396 296	364 767 945
Sum eiendeler		517 443 018	486 433 323

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

EGENKAPITAL OG GJELD		2022	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 18	123 704	937 035
Overkurs	11	4 822 561	4 822 561
Ikke registrert kapitalforhøyelse	11	170 116 076	
Sum innskutt egenkapital		175 062 340	5 759 596
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	13 713 875	164 494 141
Sum annen egenkapital		13 713 875	164 494 141
Sum egenkapital		188 776 215	170 253 737
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	9 625 488	8 107 090
Pensjonsforpliktelser	6	9 249 540	9 736 610
Avsetning for øvrige forpliktelser		0	0
Sum avsetning for forpliktelser		18 875 028	17 843 700
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	32 838 490	36 872 499
Sum annen langsiktig gjeld		32 838 490	36 872 499
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	126 677 822	122 214 128
Leverandørgjeld	15	51 179 201	51 621 555
Betalbar skatt	10	3 037 346	2 181 019
Skyldig offentlig avgifter		18 834 084	23 476 385
Kortsiktig konsemsgjeld	15	12 550 666	
Annen kortsiktig gjeld	15	64 674 165	61 970 300
Sum kortsiktig gjeld	15	276 953 285	261 463 387
Sum gjeld		328 666 803	316 179 586
Sum egenkapital og gjeld		517 443 018	486 433 323

Flekkefjord, 10.04.2023

Per Gunnar Andersen
Styreformann

Peder Andersen
Adm.direktør og Styremedlem

Torjus Aasland
Styremedlem

Leif Sigurd Dybvik
Styremedlem

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Indirekte kontantstrøm

ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		42 361 682	45 991 569
Periodens betalte skatt	10	-2 181 019	-3 755 686
Ordinære avskrivninger	7	5 302 804	5 613 608
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	13	20 400 000	0
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	16	-9 097 491	-51 737 941
Endring i andre fordringer	14, 15	-34 868 839	-542 978
Endring i pensjonsforpliktelse	6	-487 070	136 700
Endring i skyldig offentlig avgifter		-4 642 301	12 295 743
Endring i annen kortsiktig gjeld	12	15 254 531	-52 835 044
Endring i langsiktige fordringer og plasseringer	14, 15	-7 683 212	-4 498 350
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-7 818 316	1 710 484
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 540 769	-47 621 895
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto investeringer i varige driftsmidler	7	-2 714 545	-756 421
Endring i andre investeringer	13	1 637 986	1 267 638
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 076 559	511 217
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring langsiktig gjeld	12	-4 034 009	19 258 753
Endring kassekreditt	12	4 463 694	27 974 751
Tilbakebetaling av egenkapital/utbytte	11	-5 000 000	-5 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag	11	-9 789 519	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 359 834	42 233 504
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 104 376	-4 877 174
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		6 881 592	11 758 666
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 985 968	6 881 492

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Anlegg under utførelse inntektsføres etter løpende avregning. Det inntektsføres forholdsmessig andel av slike anlegg i forhold til ferdigstillelsesgrad.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Forskuddsfakturering i forhold til fremdrift er medtatt som forskudd fra kunder under annen kortsiktig gjeldsforpliktelse.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasede driftsmidler

Driftsmidler som er leaset er klassifisert som finansielle eller operasjonelle i tråd med gjeldende regnskapsstandard og formål med leasing. Ved finansiell leasing regnskapsføres driftsmidlene som varige driftsmidler, og avskrives over antatt levetid. Periodens leasingkostnader deles i rentekostnad og avdrag i tråd

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

med NRS 14 Leieavtaler. Rentekostnaden medtas under finanskostnader og avdrag som nedbetaling av leasinggjeld.

Leie av driftsmidler som etter sin art ikke anses å være finansiell leasing kostnadsføres i takt med leasingavtalen. Det vises til nærmere opplysninger under note 7 Anleggsnote.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kortsiktige investeringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Andersen Mek Verksted AS har inngått en innskuddsbasert avtale om pensjon for sine ansatte. Tidligere hadde selskapet en privat AFP ordning der pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær oppptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv.

Denne avtalen er avsluttet i forbindelse med endringen i AFP fra og med 2010 og erstattet med en ny ordning som følger LO/NHO ordningen. Denne ordningen gjelder ansatte mellom 55 og 62 år på tidspunktet for avvikling av gammel ordning. AMV bærer alle kostnader ved ordningen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Skattefunn bokføres som en kostnadsreduksjon i regnskapet.

Garantiavsetning

Det foretas avsetning til garantiansvar for leverte varer og tjenester ut fra kjente garantier og reklamasjoner, og det foretas dessuten en bloc avsetning for antatte fremtidige forpliktelser knyttet til slikt tap.

Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeldsforpliktelse.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Omstrukturering

I 2023 og 2024 har Andersen Mek Verksted AS vært gjennom en omorganisering for å etablere en holdingstruktur hos de private aksjonærene i selskapet.

Den 13.12.23 ble det gjennomført en trekantfusjon ut til et hjelpeselskap Andersen Mek II AS med org nr 931 882 473, samtidig som det ble utstedt aksjevederlag i holdingselskapet Andersen Mek Verksted Holding AS, org nr 931 805 584. Etter at de private aksjonærene i Andersen Mek Verksted AS solgte aksjene over til Andersen Mek Verksted Holding i desember 2023 ble det gjennomført en fusjon mellom selskapepene Andersen Mek II AS og Andersen Mek Verksted AS, hvor Andersen Mek II AS ble slettet den 19.12.23. Etter denne gjennomføringen er samtlige aksjer i Andersen Mek Verksted AS eid av Andersen Mek Verksted Holding AS.

Konsern

Selskapet inngår i konsernstrukturen til Andersen Mek Verksted Holding AS (Org: 931 805 584), og konsolideres inn i konsernregnskapet der. Konsernregnskapet kan etterspørres Andersen Mek Verksted Holding AS. Adresse er Sveveskogen 2, 4400 Flekkefjord.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

(Alle tall i 1000)	2023	2022
Leiekostnad anlegg Svegeskogen	10 373	9 180
Leiekostnad anlegg Svege Industripark	3 577	2 196
Anleggene eies av selskap kontrollert av AMVs aksjonærer.		
Lån aksjonærer	0	0
Lån mot aksjonærer avregnes etter avtale med aksjonærene mot avsatt utbytte		
Lån tilknyttet og andre nærstående selskaper	17 561	10 180
Lånet renteberegnes		
Kjøp fra datterselskaper	59 736	37 437
Salg til datterselskaper	112 003	88 603

Note 2 Salgsinntekter

(Alle tall i 1000)	2023	2022
Per virksomhetsområde		
Større utstyr, rigger, etc.	562 271	552 717
Service & ettermarked	155 374	121 491
Komponentleveranser	62 228	33 179
Andre Driftsinntekter	6 260	5 083
Sum	786 133	712 470

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	586 578	567 209
Sverige	102 890	68 895
Kina	62 228	33 179
Øvrige land	28 177	38 104

Note 3 Offentlig tilskudd

(Tall i 1000)

I 2023 er det inntektsført følgende offentlige tilskudd:

SkatteFunn	1 784
Innovasjon Norge - Miljøteknologi	2 026
Horizon EU	1 280

SkatteFunn er bokført som en kostnadsreduksjon.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Note 4 Varer

(Alle tall i 1000)

Varelager	2023	2022
Lager innkjøpte varer	98 494	75 899
Lager av varer under tilvirkning	679	1 051
Lager av ferdigvarer	39 591	28 666
Sum varelager	138 764	105 616

Løpende prosjekter er vurdert i samsvar med løpende avregningsmetode, jfr nærmere omtale under avsnitt om regnskapsprinsipper. A konto innbetalinger og forskudd som er mottatt fra kunder inngår som en reduksjonspost i verdien av løpende prosjekter blant omløpsmidler, dog slik at, og i den grad mottatte forskudd overstiger verdien av løpende prosjekter pr 31.12 på det enkelte prosjekt klassifiseres det overskytende som forskudd fra kunder under annen kortsiktig gjeld.

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

(Alle tall i 1000)

	2023	2022
Lønninger	140 452	129 017
Arbeidsgiveravgift	22 488	20 172
Pensjonskostnader	9 347	9 211
Andre ytelser	3 448	2 012
Sum	175 735	160 412

Selskapet har i 2023 sysselsatt 209 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

(Alle tall i 1000)

	Daglig leder	Styret
Lønn	912	3 592
Pensjonskostnader	36	140
Annen godtgjørelse	417	626
Sum	1 365	4 359

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 220 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 884 011 ekskl. mva.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Note 6 Ytelsespensjon

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte i Andersen Mek Verksted AS. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene blir dekket over selskapets drift. Ordningene er usikrede. Alle beløp er i 1000 kr.

Ordningene omfatter en løvbestemt innskuddsordning for alle ansatte. I tillegg har man avtaler som følger gammel AFP ordning for enkelte ansatte, og en ny ordning som avløser den gamle AFP ordningen for ansatte mellom 55 og 62 år på tidspunktet for ikrafttredelse av ny ordning.

Forpliktelsen for disse fremgår av nedenstående:
(Alle tall i 1000)

Pensjonsmidler ved periodens slutt	2023	2022
Netto pensjonsforpliktelse-overfinansiert (underfinansiert)	-8 352	-9 622
AGA av netto pensjonsforpliktelse	-1 778	-1 216
Netto pensjonsforpliktelse inklusiv AGA	-9 529	-9 837
Ikke resultatført implementeringsvirkning	0	0
Ikke resultatført planendring	0	0
Ikke resultatført actuarielt tap (gevinst)	112	88
Estimatavvik AGA	16	12
Tilpasninger tidligere beregninger	0	0
Balanseførte midler/(forpliktelser) inkl. AGA	-9 402	-9 737
Herav balanseført AGA	-1 162	-1 203
ØKONOMISKE FORUTSETNINGER	2023	2022
Diskonteringsrente	4,10 %	4,10 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	0,00 %	0,00 %
Årlig forventet lønnsvekst	3,75 %	3,75 %
Årlig forventet G- regulering	3,50 %	3,50 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	3,50 %	3,50 %
Amortiseringsfaktor (Forventet gjenstående tjenestetid)	1,00	1,00
Ønsket størrelse på korridor	0,00	0,00
Gjennomsnittlig arbeidsgiveravgiftssats	14,10 %	14,10 %
DEMOGRAFISKE DATA		
Antall yrkesaktive	0	0
Gjennomsnittsalder yrkesaktive	0	0
Sum lønn	0	0
Gjennomsnittlig lønn	0	0
Antall pensjonister	10	10
Antall utmeldte med fremtidige rettigheter	0	0
Gjennomsnittsalder pensjonister	71	70

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Note 7 Varige driftsmidler

(Alle tall i 1000)

	Driftsløse, inventar o.a utstyr	Tomter, bygninger	Maskiner og utstyr*	Sum varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01	13 477	4 675	45 692	63 844	12 370
Tilgang	3 521	0	2 772	6 293	0
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	16 998	4 675	48 464	70 137	12 370
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-11 287	-355	-33 465	-45 107	-6 000
Balansført verdi 31.12	5 711	4 320	14 999	25 030	6 370
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	1 801	60	3 483	5 344	2 400
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær		se kommentar
Økonomisk levetid	5-10 år	na	5-10 år		

*Inkludert i Maskiner og utstyr ligger det leasede driftsmidler som er behandlet som anleggsmidler. Varige driftsmidler blir avskrevet lineært.

Økonomisk levetid immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling, egenutviklet: Nedskrives over fremtidige produksjoner av det utviklede produktet.

Nedskrivingsbeløp føres som prosjektkost (varekost).

I 2024 er det kostnadsført kr 2 400 000.-

Note 8 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

(Alle tall i 1000)	2023	2022
Varekostnad	491 852	449 496
Lønnskostnad	175 735	160 412
Avskrivning	5 303	5 614
Andre driftskostnader	59 454	53 447
Sum driftskostnader	732 344	668 968

Note 9 Poster som er slått sammen i regnskapet

(Alle tall i 1000)	2023	2022
Finansinntekter		
Mottatt utbytte	21 052	7 398
Annen renteinntekt	1 177	216
Annen finansinntekt (agio)	7 114	6 625
Sum finansinntekter	29 343	14 239
Finanskostnader		
Nedskrivning av aksjer*	20 400	0
Annen rentekostnad	9 776	5 391
Annen finanskostnad (disagio)	10 596	6 359
Sum finanskostnader	40 772	11 750

*Selskapet har i 2023 nedskrevet aksjeinvesteringen RG Tunnel AS med kr 20 400 000.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Note 10 Skatt

(Tall i 1000)

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 531	6 759
Endring i utsatt skatt	1 518	884
Skattekostnad ordinært resultat	9 050	7 643
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	42 362	45 992
Permanente forskjeller	-1 227	-11 252
Endring i midlertidige forskjeller	-6 902	-4 017
Avgitt konsernbidrag	-12 551	0
Skattepliktig inntekt	21 682	30 723
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 798	2 181
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 761	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 037	2 181
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	42 362	45 992
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 320	10 118
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-270	-2 475
Sum	9 050	7 643
Effektiv skattesats	21,4 %	16,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	3 895	5 094	1 199
Tilvirkningskontrakter	55 857	45 165	-10 692
Varebeholdning	4 577	6 825	2 248
Fordringer	-1 000	-1 000	0
Balanseførte leieavtaler	-730	0	730
Gevinst- og tapskonto	402	503	101
Avsetninger mv	-10 000	-10 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-9 250	-9 737	-487
Sum	43 752	36 850	-6 902
Grunnlag for utsatt skatt	43 752	36 850	-6 902
Utsatt skatt (22 %)	9 625	8 107	-1 518

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Note 11 Egenkapital

(Tall i 1000)

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 31.12.2022	937	4 823		164 494	170 254
Gjeldskonvertering	0	0	170 116	0	170 116
Årets resultat				33 312	33 312
Avgitt konsernbidrag			0	-9 790	-9 790
Trekantfisjon	-813			-169 303	-170 116
Tilleggsutbytte				-5 000	-5 000
Egenkapital 31.12.2023	124	4 823	170 116	13 714	188 776

I slutten av desember 2023 ble det vedtatt en kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering. Denne er å anse som en ikke registrert kapitalforhøyelse på kr 170 116 076. Den ble godkjent og kunngjort den 06.02.2024.

Note 12 Langsiktig og kortsiktig lån, pantsettelser og garantier

(Alle tall i 1000)

	2023	2022
Langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	32 838	36 872
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	126 678	122 214
Gjeld til leasingselskap	9 250	9 737
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
		2023
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	168 766	159 516
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	4 084	4 084
Maskiner og anlegg	1 424	1 550
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 335	2 496
Lager av varer og annen beholdning	138 764	105 616
Kundefordringer	80 214	81 500
Sum	228 821	195 246

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Note 13 Konsern, datter/tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Andersen Mek Verksted AS er datterselskap til Andersen Mek Verksted Holding AS som har forretningskontor i Flekkefjord, Norge. Andersen Mek Verksted Holding AS utarbeider konsernregnskap der Andersen Mek Verksted AS inngår i konsolideringen.

Investering:

(Tall er i 1000)

Investering	Eierandel	Egenkapital	Resultat	Bokført verdi:
Tunnel Support AS	100%	Nystiftet, ikke klart	Nystiftet, ikke klart	200
Containertech Holding AS	55%	65 526	21 000	31 738
Elcavator AS	37,033%	4 061*	631*	1 548
RG Tunnel AS**	50%	31 458	- 31 426	19 619
AMV Group AB	59%	Ikke klart	Ikke klart	1 669
Bever Control AS	12,5%	27 386*	12 235*	305
Hausvik Energy Yard AS	20%	Nystiftet, ikke klart	Nystiftet, ikke klart	6
Effera AS	13,04%	20 579*	-31 452*	3 000
Vael Holding AS	25%	979*	- 13*	250
Alurental AS	25%	Nystiftet, ikke klart	Nystiftet, ikke klart	200
Hydrogen Elektrisk Byggeplasser AS	15%	Nystiftet, ikke klart	Nystiftet, ikke klart	75
Sum	412	96 984	-10 426	58 610 658

*Tall er fra 2022.

**Selskapet har i 2023 nedskrevet aksjeinvesteringen RG Tunnel AS med kr 20 400 000

Note 14 Fordringer med forfall senere enn ett år

(Alle tall i 1000)	2023	2022
Lån til tilknyttet selskap/ felleskontrollert virksomhet	764	0
Lån til foretak i samme konsern	1 500	0
Andre fordringer (anleggsmidler)	15 599	10 180
Sum langsiktige fordringer	17 863	10 180

Note 15 Mellomværende med selskap i samme konsern

(Tall er i 1000)	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	1 500	0
Kundefordringer konsern	8 737	17
Andre kortsiktige fordringer konsern	13 000	0
Sum	23 237	17
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	-4 186 008	0
Leverandørgjeld innen konsern	6 738	5 315
Annen kortsiktig gjeld konsern	12 551	0
Sum	15 103	5 315

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Note 16 Kundefordringer

(Tall er i 1000)	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	205 705	234 187
Avsetning til tap	1 000	1 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	204 705	233 187
Endring i avsetning til tap	0	3 600
Realiserte tap	169	4
Sum resultatførte tap på krav	169	3 604

Årets avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til eldre poster.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 17 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på TNOK 7 081.

Note 18 Aksjonærer

Aksjekapitalen i ANDERSEN MEK VERKSTED AS pr. 31.12 består av:

(Tall i 1000)	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	937 035	0.1	124
Sum	937 035		124

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Andersen Mek Verksted Holding AS	937 035	100,0	100,0

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Kartlegging av likestilling og diskriminering (ref. ARP) 2023

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering er forankret i bedriftens strategi og målsetninger. Arbeidet foregår i hovedsak under rekrutteringsprosesser, lønnsjusteringsmøter og ved utviklingssamtaler, men også ved at ledere og ansatte daglig jobber for å forbedre bedriftens arbeidskultur.

Arbeidsmetoder for kartlegging av likestilling og diskriminering

Leder HR og Leder QA/HMS gjennomfører en årlig gjennomgang av følgende dokumenter:

- Risikovurdering av likestilling og diskriminering.
- Kartlegging av forskjeller mellom kjønn og ulike stillingsgrupper.

Dokumentene gjennomgås av hovedtillitsvalgt eller hovedtillitsvalgt vara. Resultatet dokumenteres i «Rapport for bærekraft» ses i sammenheng med pågående tiltak, prosedyrer og målsetninger, og nye tiltak vurderes.

Metode for risikovurdering

Risiko for diskriminering vurderes på årlig basis og er vurdert for 2023 i «Risiko og muligheter – likestilling og diskriminering» ut fra følgende aktiviteter:

- Rekruttering
- Forfremmelse og utviklings-muligheter
- Lønns- og arbeidsvilkår
- Tilrettelegging
- Mulighet for å kombinere arbeid og familieliv
- Trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold

Disse aktivitetene er vurdert ift. diskriminering på grunnlag av:

- Kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller omsorgsoppgaver
- Etnisitet, religion og livssyn
- Funksjonsnedsettelse
- Seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk

Kombinasjoner av overnevnte grunnlag er tatt hensyn til under vurderingen.

Metode for kartlegging av forskjeller mellom kjønn og ulike stillingsgrupper

De ansatte deles inn i stillingsgrupper som «formenn», «lærlinger», «ledere», «ingeniører», «verkstedoperatør», «verkstedoperatør – spesialist», «støttefunksjoner 1» og «støttefunksjoner 2».

«verkstedoperatør – spesialist» gjelder ansatte i faggrupper med større ansvar. «Støttefunksjoner 1» og «Støttefunksjoner 2» gjelder inndeling av ansatte i administrasjon og innkjøp etter utdanning og ansvar.

Avtalt lønn, bonus, tillegg og godtgjørelser behandles samlet. De gruppene som har færre en 5 ansatte utas fra rapporten av hensyn til personvern. Dette gjelder «ingeniør», «leder», og «verksted – spesialist».

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Resultater av kartlegging og årsaksanalyse

Risikovurdering av diskriminering for inneværende år ga samme resultat som for 2022. Det var en **gul** konsekvens/sannsynlighetsnivå, men ingen røde.

Den gule vurderingen gjelder arbeidsmiljø og forekomster av diskriminering på grunnlag av etnisitet, religion og livssyn. Vi kan ikke se at de iverksatt tiltak har gitt nok ønsket effekt til å kunne vurdere denne til grønn etter nye tiltak som hyppigere utviklingssamtaler og rådgivning fra bedriftshelsetjenesten. For 2024 blir det som mål å få dette punktet grønt. Som tiltak får å nå det målet har vi valgt å styrke HR arbeidet med en ressurs.

Resultatet av kartleggingen for 2023 i tabell 1 – 5, viser at det fortsatt er en betydelig overvekt av menn i bedriften. Allikevel ser vi en fortsatt positiv økning i kvinneandelen fra 10 til 13 %. Videre er det interessant å legge merke til at vi har ingen nettovekst av ansatte menn i 2023, mens kvinneandelen har økt med 7 ansatte.

Når det gjelder lønnsdifferanse så ser vi at kvinnen hos AMV har totalt 10,2 % lavere lønn enn menn. Som tidligere år ser vi at i noen av gruppene skyldes dette at de kvinnelige ansatte har lavere ansiennitet og det er flere kvinner i lønnsgrupper med lavere lønn. Det må sies at kvinnene hos AMV fikk en større gjennomsnittlig lønnsvekst enn de mannlige ansatte.

I 2023 har vi også hatt betydelig færre kvinnelige søkere på våre stillinger, men ekstra gledelig da er det at vi ansatte 50 % av de kvinnelige søkerne. Bakgrunn for at de har blitt ansatt er at de har vist seg å være best kvalifisert gjennom rekrutteringsprosessene. Vi ser også at vi i 2023 fikk ansatt våre første kvinnelige ansatte i 3 nye avdelinger, hhv teknisk, sveis og service.

Det gir derfor ikke noen indikasjoner på å være et resultat av diskriminering.

Deltidsarbeid

De som jobber deltid hos oss, har selv bedt om det ut fra egne behov og ønsker. Bedriften har derfor ingen ansatte som jobber ufrivillig deltidarbeid.

Kvinner	Menn
28	191

Tabell 1 - Kjønnsbalanse (antall ansatte)

Kvinner	Menn
0	0

Tabell 2 – Antall midlertidig ansatte

Kvinner uttak av foreldrepermisjon	Menns uttak av foreldrepermisjon
0	11,5

Tabell 3 - Uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)

Deltid kvinner	Deltid menn
4	4

Tabell 4 - Deltidsarbeid (antall ansatte)

Beskrivelse av stillingsnivå/-gruppe	Andel kvinner	Forskjeller på samlet lønn (%) ift. menn
Total	13 %	89,2 %
Verksted	7 %	98,8 %
Lærling	23 %	109,4 %
Støttefunksjoner 1	38%	99 %
Støttefunksjoner 2	40%	97,3 %

Tabell 5 - Lønnskartlegging

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering / Tiltak og målsetninger

Andersen Mek. Verksted AS jobber aktivt med mangfold- og likestilling, både i egen virksomhet, samt overfor samarbeidspartnere, kunder og leverandører. Dette arbeidet skal føre til økt fokus på likestilling, og at dette jobbes enda bedre inn i bedriftens politikk, prosedyrer og håndbøker.

Slik jobber vi for å sikre likestillings og ikke -diskriminering i praksis:

Likestilling, mangfolds – og diskrimineringsarbeid oppleves godt integrert i den daglige driften. Vårt likestillingsarbeid er også forankret i virksomhetens strategi AMV Neste ønsket tilstand 2025, retningslinjer og personal – og lederhåndbøker.

Undersøkelser og kartlegging:

- HR og QA /HMS gjennomfører en årlig vurdering av risikoer knyttet til likestilling og diskriminering
- Månedlige møter med tillitsvalgte (partssamarbeid) hvor tema som berører likestilling- og diskriminering blir drøftet.
- AMU møtes fire ganger i året, her behandles saker som har betydning for arbeidsmiljøet i bedriften.
- Bedriften gjennomfører individuelle utviklingssamtaler med alle ansatte opptil flere ganger i året (behovstilpasset), her får vi blant annet kartlagt ufrivillig deltid.
- I forbindelse med lønnsoppgjør gjennomføres lønnsjusteringsmøter. Her kartlegges årlig kjønnsfordeling og lønnsforskjeller på ulike stillingsnivåer. I tillegg har bedriften en ryddig og tydelig lønnspolitikk som skal hindre lønnsforskjeller mellom kjønn på ulike stillingsnivåer.

Analysere årsaker og iverksette tiltak:

Gjennom funn og analyser i kartlegginger vurderer vi risikoer og beslutter nødvendige tiltak.

Tiltakene diskuteres i HR og i samarbeid med tillitsvalgte. Nødvendige tiltak iverksettes i organisasjonen og følges opp, blant annet i tillitsvalgmøter og AMU. Større tiltak og mål forankres i toppledsen.

Vurdering av arbeidets resultater

Vi vurderer arbeidet som er gjort gjennom årlige analyser og risikovurderinger som skissert tidligere i rapporten. Resultatene vurderes også sammen med tillitsvalgte i de månedlige partssamarbeidsmøtene.

Vi ser at bedriftens målsetninger og pågående tiltak fortsatt bidrar til at bedriften styrker sin måte å jobbe inn en god kultur for å motvirke diskriminering. Vi har fortsatt et lite stykke igjen for å nå målsetningen på 17 %, av våre ansatte er kvinner. Det er viktig å gjøre dette arbeidet grundig og riktig, og i så måte ta mindre steg. Det mener vi skaper en sterkere kultur og eierskap i organisasjonen i arbeidet mot diskriminering.

Nedenfor presenteres både tiltak som er integrert i daglig drift, tiltak som ble gjennomført i 2023 som følge av faktisk tilstand og risikokartlegginger og analyser i 2022.

Lønn – og arbeidsvilkår

Alle ansatte ha lik mulighet til lønsmessig utvikling.

Følgende tiltak er implementert som en del av den daglige drift:

- Vi har tariffestet en automatisk lønnsregulering for ansatte som kommer tilbake etter foreldrepermisjon. Dette for å motvirke at det oppstår lønnsforskjeller mellom kvinner og menn.
- Lokale lønns tillegg skjer ut fra en årlig vurdering sammen med tillitsvalgte. Det lokale lønns tillegg gis likt til alle ansatte innen de ulike stillingsnivåer i virksomheten.
- Lokale lønns tillegg for funksjonærer vurderes og justeres ut fra en grundig vurdering ut fra endring i ansvar, kompetanse og funksjon. Dette motvirker også lønnsforskjeller mellom kvinner og menn.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Gjennomførte tiltak i 2023

- Alle beholder sin lønn utover 6 G ved foreldrepermisjon (og sykdom) uavhengig av kjønn. Dette tiltaket har slått veldig positivt ut i organisasjonen.

Når det gjelder bruk av deltidsstillinger er det et lite utfordrende område for bedriften. De ansatte som går i deltidsstillinger, har ønsket det selv. Bedriften ønsker å holde de ansatte i arbeid og bruk av deltidsstilling kan være et godt tiltak som tilrettelegging for de som ønsker det.

Rekruttering

Våre rekrutteringsprosesser skal gjennomføres på en profesjonell måte for å øke treffsikkerheten, hindre diskriminering av noen art og unngå feilkilder.

Følgende tiltak er implementert som en del av daglig drift:

- Alle rekrutteringer skal styres og koordineres av HR som har god kompetanse på rekrutteringsprosesser.
- Det gjøres en grundig behovsanalyse og forprosess ved ny rekruttering. I tillegg er alltid leder i aktuell avdeling involvert.
- Ved noen stillingskategorier benyttes DNV-sertifiserte atferds- og evnetester for å gi et bredere og mer objektivt grunnlag i vurderingen av kandidatene.
- Ved enkelte stillingskategorier oppfordrer vi det underrepresenterte kjønn å søke på stillingen.
- Det jobbes spesifikt med profilering av bedriften ut mot kvinner under utdanning. Som bedrift bidrar vi i flere ulike prosjekt hvor hovedmålet er å øke interessen blant unge jenter og kvinner for teknologi- og yrkesfagene. Et av disse prosjektene er «Jenter og Teknologi».

Gjennomførte tiltak i 2023

- Fra sommeren 2023 vil alle nye rekrutteringer drøftes med de tillitsvalgte og de vil også ha muligheten til å delta gjennom hele rekrutteringsprosessen. Resultat av dette tiltaket vil evalueres sommer 2024.

Forfremmelse og utviklingsmuligheter

I selskapets strategi AMV Ønsket tilstand 2025 er områdene «medarbeider» og «kompetanse» sentrale fokusområder. Målet til bedriften er å fremme dyktige medarbeidere som vår viktigste ressurs. Vi har derfor flere tiltak som skal sikre like muligheter til faglig og personlig utvikling.

Følgende tiltak er implementert som en del av daglig drift:

- Alle ansatte følges opp gjennom flere årlige (behovstilpasset) utviklingssamtaler, hvor det skal settes utviklingsmål for den ansatte.
- Bedriften legger til rette for videreutdanning til ansatte: Dette skjer både gjennom å dekke kostnader og tilrettelegge for lese-/ studietid.
- I rekrutteringsprosesser hvor vi ser at stillingen kan dekkes av interne utlysninger, vil intern utlysning velges.
- Ved ønske om endring av stilling internt, vil bedriften forsøke å legge til rette for at det kan gjennomføres såfremt det vil være en bærekraftig løsning for alle parter.

Gjennomførte tiltak i 2023

- HR har satt i gang karriereveiledningssamtaler med ansatte som ønsker det.
- I 2023 har 11 ansatte deltatt i ulike kompetansegivende programmer på fagskole-, bachelor- og masternivå. I tillegg har en stor del av de ansatte deltatt på ulike kompetansehevede kurs.

Inkludering og tilrettelegging

Bedriften har som mål å sikre for tilrettelegging for ansatte når det oppstår omsorgsoppgaver, sykdom eller andre situasjoner som vil kreve tilrettelegginger.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Tiltak som er implementert i den daglige drift

- Ved behov iverksette fleksibel arbeidstid og bruk av hjemmekontor.
- Utvidet rett til egenmeldinger (lht. inkluderende arbeidsliv).
- Mulighet for støttesamtaler og oppfølging av bedriftshelsetjeneste.
- Alle ansatte har tilbud om helsekontroll og oppfølging av bedriftshelsetjenesten.
- Ansatte får tilbud om arbeidsplassvurdering ved behov og tilpasning av utstyr.
- Ved funksjonsnedsettelse har vi mulighet for fysisk tilpasning.
- Omfattende tilrettelegging og arbeidsutprøving ved sykefravær.
- Tilrettelegging ved graviditet for å stå i jobb så lenge som mulig.
- Tett og aktivt samarbeid med NAV og tiltaksarrangører for å kunne tilby arbeidstreningsplasser og evt. tilby mulighet for ansettelse.

Gjennomførte tiltak i 2023

- I 2023 ble det ansatt 5 personer etter arbeidstrening i samarbeid med NAV.
- Prosjekt «Nye tider» ble gjennomført i en avdeling for å gi økt forståelse for ulike kulturer og skape en bedre samhandling. Tiltaket skal evalueres sommer 2024.
- 7 ansatte har vært i ulike tilrettelagt tiltak internt i forbindelse med nedsatt funksjonsevne/sykdom.
- Det har blitt ansatt en ny ressurs innen HR høsten 2023 for å kunne jobbe enda mer aktivt med nærværarbeid og tilretteleggingsbehov. Resultatet av dette vil evalueres ved årsskiftet 2024/25

Muligheter til å kombinere jobb og familieliv

Bedriften tilrettelegger så langt det lar seg gjøre for muligheten til å kombinere jobb og familieliv.

Følgende tiltak som er implementert i den daglige drift:

- Fleksible arbeidstidsløsninger.
- Mulighet for redusert stilling.
- Mulighet for hjemmekontor ved spesielle tilfeller.

Gjennomførte tiltak 2023

- Oppdatering og innføring av seniorpolitisk dokument. Følges opp og evalueres høsten 2024.

Trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Bedriften har nulltoleranse for enhver form for trakassering.

Tiltak som er implementert i den daglige drift:

- Det gjennomføres jevnlig utviklingssamtaler med alle ansatte, hvor blant annet trivsel er et tema og hvor mobbing og trakassering skal avdekkes.
- Vi har rutiner som skal sikre lav terskel for å gi bekymringsmelding dersom man er vitne til, eller opplever trakassering.
- Vi har rutiner og system som sikrer mulighet for anonym varsling internt og eksternt.
- Dersom vi oppdager/avdekker trakassering internt, gjennomføres det ytterligere undersøkelser. Ved behov involveres også bedriftshelsetjenesten for videre undersøkelser eller som rådgiver.
- Ansatte som opplever eller er beskyldt for trakassering får tilbud om oppfølging og veiledning med bedriftshelsetjeneste.
- Det gjennomføres arbeidsmiljøkartlegginger av alle avdelinger med en syklus på hvert 3 år. Det betyr at vi årlig gjennomfører 3 – 4 arbeidsmiljøkartlegginger.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1



ANDERSEN MEK VERKSTED AS

Gjennomførte tiltak i 2023:

- Det er avdekket enkelttilfeller hvor ansatte har opplevd seg utsatt for mobbing/trakassering. Disse tilfellene har blitt fulgt opp med videre undersøkelser. Disse tilfellene har blitt håndtert på en profesjonell måte for alle berørte parter og arbeidsmiljø.
- Ny HR ressurs er blitt ansatt slik at bedriften kan gi enda tettere oppfølging av de ansatte og forebygge enhver form for trakassering og mobbing.

Redegjørelsen er i samråd med hovedtillitsvalgt funnet å være beskrivende for bedriftens tilstand og målsetninger.

ANDERSEN MEK. VERKSTED AS

Organisasjonsnummer 945 688 823



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
1FF07ECF34D04C4DAFD7E4CF0ADC93F1